
 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 июня 2019 года.                       с.Орловское 

 № 111 

Об отмене  постановление Администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 21.11.2016 №190 

  «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных 

органов в области развития малого и среднего предпринимательства при 

Администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым». 

 

 

Рассмотрев  экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

31.05.2019 года № 1/01-53/3392  на постановление администрации Орловского 

сельского поселения от  21.11.2016 №190  « Об утверждении Порядка создания 

координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего 

предпринимательства при Администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» и постановление администрации 

Орловского сельского поселения от  23.05.2018 №114  « Об утверждении Порядка 

создания  координационных или совещательных органов в области развития малого 

и среднего предпринимательства при Администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», с целью приведения в 

соответствие с      федеральным законодательством   и устранения коррупциогенного  

фактора, администрация Орловского сельского поселения 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 21.11.2016 №190   « Об 

утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в 

области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» с 

23.05.2018 года  с момента вступления  в силу постановления Администрации 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

№114 от 23.05.2018 года «Об утверждении Порядка создания координационных или 

совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства 

при Администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым». 

 

  2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Орловского сельского поселения. 

 



3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице 

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров 

Республики Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на 

информационном стенде Орловского сельского совета. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Председатель Орловского сельского совета - 

глава администрации 

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/

